Dresden - Gompitz

15. Zwei-Phasen-Springprfg.KIl.A** 100cm -
Ergebnisliste

Preis der Industrie- und Landtechnik GmbH A. Eckoldt

Startfolge: ab E

Nennungen: 43

Starter mit Ergebnis: 35

Platziert bis: 12

Ausgeschieden: 4

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gtiltigen Landeswahrung angegeben

Platz KNr.
1. 262
2. 140
3. 136
4. 143
5. 173
6. 38
7. 18
8. 204
9. 20
10. 87
11. 15

Pferd

Ravinia R

Dillon 12

Silbermond 41

Shakira G

Coldplay 48

Ursina 8

Gryf 2

Quincy Jones 10

Nabab's Petite
Fille

Clear Diamond
2

Caretina 51

Teilnehmer

Stehr, Selma
GER /Pferdesport
Bautzen e.V.

Merx, Lena
GER /PSV Am
Burgunderteich
e.V.

Korner, Tim
GER /RFV
Colmnitz e.V.

Merx, Lena
GER /PSV Am
Burgunderteich
e.V.

Stahler-
Neumeister,
Angela

GER /PSV Leisnig
e. V.

Jost, Mia
GER /RSZ
GroBBenhain e. V.

Tschense,
Antonia

GER /RFV
Rosenhof Gorlitz
e. V.

Laetsch, Emma
Helene

GER /Sédchsisches
PSZ Lindenhéhe
e. V.

Thamm, Collien
GER /RFV
Freiberg e. V.

Schirmer,
Frances

GER /SV
Langenstriegis
GWe. V.

Junghans,
Jennifer

GER /RV
Medingen e. V.

1. Phase
Strafpunkte gesamt

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Zeit

47.81

56.41

52.02

51.66

54.30

54.85

53.52

55.13

58.09

55.82

56.07

Stand: 07.04.2024 12:27:09

2. Phase
Strafpunkte gesamt

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Zeit

27.30

30.45

31.51

31.71

32.29

32.45

33.37

33.44

33.83

34.40

34.84

Gewinn

36,00 €

30,00 €

26,00 €

23,00 €

21,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €



Platz KNr.

12. 9
Reserve
13. 25
14. 098
15. 122

nicht platziert

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

236

237

89

110

205

127

11

156

201

128

Pferd

Carl von
Casdorff

Hick Hunter

Caramello 23

Kiwi Queen rb

Peaches 52

Belloc

Quel Filou 21

Loki 97

Chica Tania

Lady Cornet 3

Wings of hope

Askara 21

Calle Cool P

Quentino 53

1. Phase
Teilnehmer Strafpunkte gesamt

Merwitz, Saskia 0.00
GER /RFV

Glaubitz/Roda e.

V.

Scharf, Mario 0.00
GER /PferdeSV
Graditze. V.

Strohbach, 0.00
Lisa-Marie

GER /PSV

Gersdorfe. V.

Vetter, Robert 0.00
GER /Reitstall
Wélpern e. V.

Kretzschmar, 0.00
Leonie

GER /Glashditter

PSV e.V.

Fuchs, lan 0.00
GER /RFV

Obercarsdorf u.

Umgebung e. V.

Miiller, Amelie 0.00
GER /RFV
Moritzburg e. V.

KaulfuB8, Soraya 1.00
GER /Glashtitter

PSV e.V.

Bartels, Nina 4.00

GER /RFV Klein
Partwitz e. V.

Gobel, Antonia 4.00
GER /RFV

Obercarsdorf u.

Umgebung e. V.

Merwitz, Saskia 4.00
GER /RFV

Glaubitz/Roda e.

V.

Heger, 4.00
Franziska

Charlotte

GER /RFSG Lgl.-

Niedersteinbach

e. V.

Hiller, Uta 7.00
GER /Glashdtter

PSV e.V.

Gobel, Antonia 8.00

GER /RFV

Zeit

52.37

57.52

51.63

59.66

58.87

51.72

61.25

62.44

50.00

52.38

55.19

58.30

71.71

54.57

2. Phase
Strafpunkte gesamt

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

6.00

Zeit

27.64

30.52

32.03

34.75

35.39

35.60

47.84

Gewinn



Platz

26.

27.

28.

29.

30.

31.

KNr.

80

240

92

14

129

263

Pferd

Phantasie 67

Zazou le Grand

Little Silverado

Farah Bonita

Tequilla 64

Washington’s
Girl

Teilnehmer

Obercarsdorf u.
Umgebung e. V.

Gerhardt, Katja
GER /RFV
Freiberg e. V.

Detter, Sarah-
Marie

GER /SV Traktor
Cavertitze. V.,
Sekt. PS

Schuster, Paula
GER /RFV
Moritzburg e. V.

Domaschke,
Lydia

GER /RFV Schlo8
Réhrsdorf e.V.

Hase, Erik
GER /RFV SchloB8
Réhrsdorf e.V.

Hase, Erik
GER /RFV SchloB8
Roéhrsdorf e.V.

Ausgeschieden / Aufgabe / Verzicht

131

64

72

178

Caillou 62

Call Me
Obolensky

Collins 28

Balida 3

Fuchs, Svenja
GER /RFV

Obercarsdorf u.
Umgebung e. V.

Schurig,
Alexander
GER /RFV
Moritzburg e. V.

Schuster, Luise
GER /RFV e. V.
Pirna-Jessen

Lungwitz, Lina
GER /PSV Leisnig
e. V.

1. Phase

Strafpunkte gesamt

8.00

9.00

9.00

11.00

15.00

23.00

RET

RET

RET

RET

Zeit

54.81

62.63

64.83

71.59

86.38

87.56

2. Phase

Strafpunkte gesamt Zeit Gewinn

RET

RET

RET

RET

Gesamt Geldpreis: 196,00 €

Richter: Sabine Schirmer (C), Andreas Keck (C), Frank Diener (Abreiteplatz)

/A-ECKOLDT

Hoflader, Radlader und Teleskoplader



