

## Preis der Industrie- und Landtechnik GmbH A. Eckoldt

Startfolge: ab E Nennungen: 43 Starter mit Ergebnis: 35 Platziert bis: 12 Ausgeschieden: 4 Ergebnis im Stechen: \* - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gültigen Landeswährung angegeben

Stand: 07.04.2024 12:27:09

				1. Phase		2. Phase		12.27.0	
Platz	KNr.	Pferd	Teilnehmer	Strafpunkte gesamt	Zeit	Strafpunkte gesamt	Zeit	Gewinn	
1.	262	Ravinia R	<b>Stehr, Selma</b> GER /Pferdesport Bautzen e.V.	0.00	47.81	0.00	27.30	36,00€	
2.	140	Dillon 12	<b>Merx, Lena</b> GER /PSV Am Burgunderteich e.V.	0.00	56.41	0.00	30.45	30,00€	
3.	136	Silbermond 41	<b>Körner, Tim</b> GER /RFV Colmnitz e.V.	0.00	52.02	0.00	31.51	26,00€	
4.	143	Shakira G	Merx, Lena GER /PSV Am Burgunderteich e.V.	0.00	51.66	0.00	31.71	23,00€	
5.	173	Coldplay 48	Stähler- Neumeister, Angela GER /PSV Leisnig e. V.	0.00	54.30	0.00	32.29	21,00€	
6.	38	Ursina 8	<b>Jost, Mia</b> GER /RSZ Großenhain e. V.	0.00	54.85	0.00	32.45	15,00€	
7.	18	Gryf 2	Tschense, Antonia GER /RFV Rosenhof Görlitz e. V.	0.00	53.52	0.00	33.37	15,00 €	
8.	204	Quincy Jones 10	Laetsch, Emma Helene GER /Sächsisches PSZ Lindenhöhe e. V.	0.00	55.13	0.00	33.44	15,00 €	
9.	20	Nabab's Petite Fille	Thamm, Collien GER /RFV Freiberg e. V.	0.00	58.09	0.00	33.83	15,00€	
10.	87	Clear Diamond 2	Schirmer, Frances GER /SV Langenstriegis GW e. V.	0.00	55.82	0.00	34.40		
11.	15	Caretina 51	Junghans, Jennifer GER /RV Medingen e. V.	0.00	56.07	0.00	34.84		

				1. Phase		2. Phase		
Platz	KNr.	Pferd	Teilnehmer	Strafpunkte gesamt	Zeit	Strafpunkte gesamt	Zeit	Gewinn
12.	9	Carl von Casdorff	<b>Merwitz, Saskia</b> GER /RFV Glaubitz/Roda e. V.	0.00	52.37	4.00	27.64	
Reser	<u>rve</u>							
13.	25	Hick Hunter	<b>Scharf, Mario</b> GER /PferdeSV Graditz e. V.	0.00	57.52	4.00	30.52	
14.	98	Caramello 23	Strohbach, Lisa-Marie GER /PSV Gersdorf e. V.	0.00	51.63	4.00	32.03	
15.	122	Kiwi Queen rb	<b>Vetter, Robert</b> GER /Reitstall Wölpern e. V.	0.00	59.66	4.00	34.75	
nicht	platziei	<u>t</u>						
16.	236	Peaches 52	Kretzschmar, Leonie GER /Glashütter PSV e.V.	0.00	58.87	4.00	35.39	
17.	237	Belloc	<b>Fuchs, lan</b> GER /RFV Obercarsdorf u. Umgebung e. V.	0.00	51.72	4.00	35.60	
18.	89	Quel Filou 21	<b>Müller, Amelie</b> GER /RFV Moritzburg e. V.	0.00	61.25	6.00	47.84	
19.	110	Loki 97	Kaulfuß, Soraya GER /Glashütter PSV e.V.	1.00	62.44			
20.	205	Chica Tania	<b>Bartels, Nina</b> GER /RFV Klein Partwitz e. V.	4.00	50.00			
21.	127	Lady Cornet 3	<b>Göbel, Antonia</b> GER /RFV Obercarsdorf u. Umgebung e. V.	4.00	52.38			
22.	11	Wings of hope	<b>Merwitz, Saskia</b> <i>GER /RFV</i> <i>Glaubitz/Roda e.</i> <i>V.</i>	4.00	55.19			
23.	156	Askara 21	Heger, Franziska Charlotte GER /RFSG Lgl Niedersteinbach e. V.	4.00	58.30			
24.	201	Calle Cool P	<b>Hiller, Uta</b> GER /Glashütter PSV e.V.	7.00	71.71			
25.	128	Quentino 53	Göbel, Antonia GER /RFV	8.00	54.57			

				1. Phase		2. Phase		
Platz	KNr.	Pferd	Teilnehmer	Strafpunkte gesamt	Zeit	Strafpunkte gesamt	Zeit	Gewinn
			Obercarsdorf u. Umgebung e. V.					
26.	80	Phantasie 67	<b>Gerhardt, Katja</b> <i>GER /RFV</i> <i>Freiberg e. V.</i>	8.00	54.81			
27.	240	Zazou le Grand	Detter, Sarah- Marie GER /SV Traktor Cavertitz e. V., Sekt. PS	9.00	62.63			
28.	92	Little Silverado	Schuster, Paula GER /RFV Moritzburg e. V.	9.00	64.83			
29.	14	Farah Bonita	<b>Domaschke,</b> <b>Lydia</b> <i>GER /RFV Schloß</i> <i>Röhrsdorf e.V.</i>	11.00	71.59			
30.	129	Tequilla 64	<b>Hase, Erik</b> GER /RFV Schloß Röhrsdorf e.V.	15.00	86.38			
31.	263	Washington´s Girl	<b>Hase, Erik</b> GER /RFV Schloß Röhrsdorf e.V.	23.00	87.56			
<u>Ausg</u>	<u>eschied</u>	en / Aufgabe / Verzio	<u>cht</u>					
	131	Caillou 62	<b>Fuchs, Svenja</b> GER /RFV Obercarsdorf u. Umgebung e. V.	RET		RET		
	64	Call Me Obolensky	Schurig, Alexander GER /RFV Moritzburg e. V.	RET		RET		
	72	Collins 28	<b>Schuster, Luise</b> GER /RFV e. V. Pirna-Jessen	RET		RET		
	178	Balida 3	<b>Lungwitz, Lina</b> GER /PSV Leisnig e. V.	RET		RET		

Gesamt Geldpreis: 196,00 €

Richter: Sabine Schirmer (C), Andreas Keck (C), Frank Diener (Abreiteplatz)

